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Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w niniejszym

 postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych obowiązującym w ZGW-K w Tomaszowie Maz. Sp. z o.o., na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego”.
Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie Rozdziału 9 pkt 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej SIWZ), przekazuje treść otrzymanych zapytań dotyczących SIWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?”
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża takiej zgody. 
Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża takiej zgody.
Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 1 ust. 4 Załącznika nr 7 do SIWZ, poniższym zapisem:
„4.
Przewidziane w ust. 3 zwiększenie ilości zakupionego paliwa gazowego i wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie z zastosowaniem prawa opcji, przez które rozumie się możliwość zwiększenia dostaw paliwa gazowego o 10% w stosunku do szacowanej ilości zamówienia podstawowego, określonego w ust. 2. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe, przy czym możliwość skorzystania z niego uzależniona będzie od zwiększenia zapotrzebowania na dostawę paliwa gazowego do punktów jego odbioru określonych w Załączniku nr 6 do SIWZ”.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje w tym zakresie zapisy § 1 ust. 4 Załącznika nr 7 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy).  
Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 10 ust. 7 Załącznika nr 7 do SIWZ, poniższym zapisem:

„7. Wykonawca wystawi faktury za dostarczony gaz na koniec okresu rozliczeniowego - w terminie 14 (czternastu) dni od dnia otrzymania odczytów od OSD, z terminem płatności 21 (dwadzieścia jeden) dni, licząc od dnia wystawienia faktury”.
Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że § 10 ust. 7 Załącznika nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca wystawi faktury za dostarczony gaz na koniec okresu rozliczeniowego
- w terminie 14 (czternastu) dni od dnia otrzymania odczytów od OSD, z terminem płatności 21 (dwadzieścia jeden) dni, licząc od dnia wystawienia faktury”.
Pytanie nr 5:
„Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu § 16 Załącznika nr 7 do SIWZ lub zmniejszenie kar określonych w ust. 1 pkt 1) i 2) do 10%”.
Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje w całości zapisy § 16 Załącznika nr 7 do SIWZ..
Pytanie nr 6:

„Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu § 12 ust. 2 Załącznika nr 7 do SIWZ. 

W przypadku nieusunięcia powyższego zapisu, czy Zamawiający będzie sam kontrolował kwotę wynagrodzenia i poinformuję Wykonawcę z 30 dniowym wyprzedzeniem o terminie wyczerpania kwoty?”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że § 12 ust. 2 Załącznika nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli wyczerpanie jednej z kwot wynagrodzenia wskazanego w ust. 1 będzie miało miejsce przed dniem 30 kwietnia 2018 roku, Umowa ulegnie samoistnemu rozwiązaniu z końcem okresu rozliczeniowego, w którym doszło do wyczerpania danej kwoty. Zamawiający będzie kontrolował kwotę wynagrodzenia i poinformuje Wykonawcę z 30 dniowym wyprzedzeniem o przewidywanym terminie wyczerpania kwoty.”.
Pytania wraz z odpowiedziami stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić 
w składanej ofercie.
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